中共安徽省委党校(安徽行政学院）本部智慧校园控制中心项目供应商比选公告
为进一步提升校（院）教学、咨询、科研等方面工作水平，充分发挥智慧校园一体化平台在校（院）各项事业发展中的重要作用，更好的、多元化的展示智慧校园一体化平台的功能，拟对校（院）本部图书馆五楼远程机房建立智慧校园控制中心。中共安徽省委党校（安徽行政学院）拟通过比选的方式选择1家供应商，现就有关情况公告如下：
一、项目概况及需求
本项目控制价为3.96万元。
1.项目内容：液晶电视、防静电地板（600*600*35 mm）辅材及安装集成（包含旧设备拆除、清理等，详见采购明细清单）。
2.交货期：签订采购合同后20天内完成供货、安装及验收。
3.交货及安装地点：中共安徽省委党校（安徽行政学院）本部，招标人指定的地点。
4.质量要求：符合国家质量验收标准或行业标准。

	采购明细清单

	类别
	参数
	单位
	数量

	液晶电视
	1、屏幕尺寸：43英寸；分辨率：1080P（1920*1080）；
2、接口参数：2×HDMI，1×网络接口，2×USB接口；
3、支持有线和无线连接；
4、提供3C认证证书；
5、电视墙每块隔间为104cm*70cm，请选择长宽最接近这个尺寸的窄边电视机。电视机之间的缝隙越小越好，缝隙须做美化处理；
6、国产品牌。
	台
	6

	防静电地板
	1、 地板规格：600mm×600mm×35mm无边；提供检测报告且要求达到国家标准；
2、 上钢厚≥1.2m，下钢厚≥1.1cm，新型PVC面层，全钢防静电地板采用优质合金冷轧钢板，经拉伸后点焊成形；
3、 外表经磷化后进行喷塑处理，内腔填充发泡填料，上表面粘贴高耐磨防火高压层板，四周镶嵌导电边条；
	平方米
	56

	辅材及系统安装集成费
	1、旧地板拆除并搬运至校内指定地点；新地板的安装及所有辅材；
2、电视机伸缩挂架（定制）、电视机安装及缝隙美化，电视墙必须的信号线、电源线、转接头（DP接口转HDMI接口）、HDMI线缆、网线等线材；
	批
	1

二、供应商资格条件
1.符合《政府采购法》第22条规定；
2. 须具有独立法人资格，具有有效的营业执照（应具备本次招标货物或服务的经营范围）；
3.必须有良好的社会信誉、品牌好、口碑好，能提供合肥市本地化服务；
4.须提供产品检测报告、保修承诺；
5.不得存在以下情形：
[bookmark: _GoBack]（1）被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”官网（http://www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单；
（2）被最高人民法院在“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。
三、需提交的资料
1.供应商资格要求中涉及的证明材料；
2.响应文件格式（详见附加1）中需要提交的材料。
注：所有提交资料都需要加盖公章（未加盖公章视作废标处理）。
四、比选方式
1、若递交响应文件的供应商超过2家（含2家）时，将根据评审要点进行评审，按评审结果确定供应商并予以公示。若递交响应文件的供应商为1家时，与其定向谈判，可直接确定为供应商；无供应商递交响应文件，将重新组织比选。最终根据符合资格要求的供应商综合报价进行比选，得分高者为成交供应商。
2、完全符合招标要求的条件下，有效最低价中标。
五、开标时间
2021年9月6日下午 15:00。
六、其它
响应文件应编制清晰、规范，要求有页码有目录，不能有缺漏页；响应文件应是打印页，需要A4纸打印装订；响应文件格式详见附件1。
有意向的供应商请于2021年9月6日下午15:00前将响应文件一式两份（正本壹份、副本壹份，密封并加盖单位公章）送达至安徽省委党校，地址：安徽省合肥市屯溪路301号行政楼228室
[bookmark: _Hlk16154673]七、联系方式：
联系人：梁老师，联系电话：0551-62173664；
项目有关疑问解答：赵老师，电话：0551-62173064
中共安徽省委党校（安徽行政学院）
2021年9月2日

附件1：响应文件 .docx

附件1.

[bookmark: _Hlk450146333]
响

应

文

件

项 目 名 称：
供   应  商：        （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：    （签字或盖章）

     年    月    日

响应文件资料清单

	序号
	资料名称
	页码范围

	一
	法定代表人身份证明

	二
	法定代表人授权书

	三
	供应商简介

	四
	申请函

	五
	报价承诺函

	六
	产品检测报告、保修承诺

	七
	供应商诚信承诺书

	八
	无重大违法记录声明函

	九
	其他资料

一、法定代表人身份证明
法定代表人身份证明
供应商名称：
单位性质：
地　址：
成立时间：           年          月          日
经营期限：
姓名：          性别：          年龄：          职务：          系   （供应商名称）  的法定代表人。
特此证明。
（附法定代表人身份证复印件）

供应商：        （全称）（盖章）
　　　　　　　日  期：           年       月      日

[bookmark: _Toc148501698][bookmark: _Toc516969098]二、法定代表人授权书

本授权书声明：              （法定代表人姓名） 授权本单位                            （授权代表姓名、职务）代表本单位参加          项目比选活动，全权代表本公司处理比选过程的一切事宜，包括但不限于：比选、签约等。本单位授权代表在比选过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本单位均予以认可并对此承担责任。授权代表无转委托权。
本授权书自出具之日起生效。
特此声明。

供应商（公章）：
日           期：

注：法定代表人参加的无需此件，提供身份证明复印件即可。

三、供应商简介
（自行制作格式）

供应商（公章）：
日    期：

四、申请函

致：中共安徽省委党校（安徽行政学院）
根据贵方“    　　            ”比选公告，我方已详细审查全部公告内容和有关附件，据此我方郑重声明以下诸点，并对之负相应的法律责任。据此函，签字人兹宣布同意如下：
1．按比选公告及附件规定提供交付的响应文件。
2．我方根据比选公告及附件文件的规定，严格履行合同的责任和义务,并保证于贵方要求的日期内完成咨询及招标代理工作。
3．我方同意向贵方提供贵方可能另外要求的与其项目有关的任何证据或资料。

供应商（公章）：
日    期：

五、报价承诺函

	类别
	参数
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	液晶电视
	1、屏幕尺寸：43英寸；分辨率：1080P（1920*1080）；
2、接口参数：2×HDMI，1×网络接口，2×USB接口；
3、支持有线和无线连接；
4、提供3C认证证书；
5、电视墙每块隔间为104cm*70cm，请选择长宽最接近这个尺寸的窄边电视机。电视机之间的缝隙越小越好，缝隙须做美化处理；
6、国产品牌。
	台
	6

	防静电地板
	4、 地板规格：600mm×600mm×35mm无边；提供检测报告且要求达到国家标准；
5、 上钢厚≥1.2m，下钢厚≥1.1cm，新型PVC面层，全钢防静电地板采用优质合金冷轧钢板，经拉伸后点焊成形；
6、 外表经磷化后进行喷塑处理，内腔填充发泡填料，上表面粘贴高耐磨防火高压层板，四周镶嵌导电边条；

	平方米
	56

	辅材及系统安装集成费
	1、旧地板拆除并搬运至校内指定地点；新地板的安装及所有辅材；
2、电视机伸缩挂架（定制）、电视机安装及缝隙美化，电视墙必须的信号线、电源线、转接头（DP接口转HDMI接口）、HDMI线缆、网线等线材；
	批
	1

供应商：              (公章)
                                                  年   月   日

六、产品检测报告、保修承诺
（可自行制作格式）

七、供应商诚信承诺书

我单位参加本次采购活动，郑重承诺如下：
1．本次响应文件提供的所有资料都是真实有效、准确完整的，并按时接受资格审查，如发现提供虚假资料，或与事实不符，将取消成交资格。
2．本次响应绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经查证属实，立即取消我方参与和成交资格并承担相应的法律责任。
３．本次比选采购如我单位成交，除不可抗力外，决不因任何其它原因放弃中标，否则将承担相应法律责任。
4．我公司近三年（自响应文件递交截止时间向前追溯三年）在政府采购活动中无重大违法记录，并如违反，我方愿承担一切违约责任。

供应商（公章）：
日    期：

八、无重大违法记录声明函

致：中共安徽省委党校（安徽行政学院）
本公司郑重声明，参加本采购活动前三年内，本公司在经营活动中没有重大违法记录，没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商（公章）：
日    期：

九、其他资料
供应商认为需要提供的材料